
     

     Uchwała Nr XXXII/283/21 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Biskupiec od osoby 

fizycznej do  zasobu mienia komunalnego nieruchomości gruntowej z przeznaczeniem 

na powiększenie obszaru istniejących dróg gminnych na terenie gminy Biskupiec 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  ( tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1372) - Rada Gminy Biskupiec uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  

Wyraża się  zgodę Wójtowi Gminy Biskupiec na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Biskupiec od osoby fizycznej do zasobu mienia komunalnego Gminy Biskupiec działki 

gruntowej z przeznaczeniem na powiększenie obszaru istniejących dróg gminnych, na terenie 

gminy Biskupiec, a mianowicie:  

- działki nr 125/9 obręb Osetno, gmina Biskupiec wpisanej w księdze wieczystej                                        

nr EL1N/00004306/5. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Biskupiec.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Kazimierz Zalewski 

                                                                                           


